功能描述
mA
HL93xxB是一款具有快速响应、关断快速放电功能的高速LDO。静态电流55uA，输出电流最大为300
。
HL93xxB具有输出过流保护、输出短路保护、温度保护等功能，确保芯片在异常工作条件下不会损坏
HL93xxB只需要1uF的陶瓷电容即可保证电压稳定输出, 其内部精密的电压基准和反馈回路，可使电路
在输入电压、负载、工艺和温度波动的情况下，确保±2%的输出电压精度。
HL93x x B 工作温度范围为–40°C ~ +125°C，封装形式为 SOT23-3，SOT23-5, DFN1x1-4L。

高PSRR：75dB@1KHz
封装形式：SOT23-3L，SOT23-5L, DFN1x1-4L
订购信息
型号
输出电压
封装形式
包装形式
HL9333BM5R 3.3V SOT23-5 Tape&reel
HL9330BM5R 3.0V SOT23-5 Tape&reel
HL9328BM5R 2.8V SOT23-5 Tape&reel
HL9325BM5R 2.5V SOT23-5 Tape&reel
HL9318BM5R 1.8V SOT23-5 Tape&reel
HL9315BM5R 1.5V SOT23-5 Tape&reel
HL9312BM5R 1.2V SOT23-5 Tape&reel
HL9310BM5R 1.0V SOT23-5 Tape&reel
高PSRR线性LDO   HL93xxB系列
    HL  93  xx   xx
封装类型
如：MR-SOT23-3